municipio, em especial desfile de natal e réveillon, conforme quantitatives 
constantes no item 15 deste Termo de Referéncia, pelo período de 90 (noventa) días, 
em favor da empresa de menor preço:

FORNECEDOR: DFP COMERCIAL LTDA-EPP
CNPJ N9 55.476.513/0001-65
VALOR: R$ 58.426,50(cinquenta e oito mil, quatrocentos e vinte e seis reais e 
cinquenta centavos).

Porto Murtinho - MS, 06 de novembro de 2025.

/Paulo Francisco Carvalho *'
Secretario Municipal de Turismo, Cultura e Desenvolvimento Económico

DECRETO N2 15.825/2025.

Página 12 de 57
Assinado por NELSON CINTRA RIBEIRO: